31. לאור כל המפורט לעיל, אנו גוזרים על הנאשם את העונשים הבאים:

א. ארבעה עשר (14) ימי ריתוק לבסיס, מניינם מיום 20/8/2017.

ב. שלושים (30) ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים (2), שלא יעבור עבירה שעניינה מעשה פזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(9) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.

**ניתן והודע היום, 14/8/2017, בפומבי ובמעמד הצדדים והנאשם.
זכות ערעור כחוק, הודעה.**

שופט

אב"ד

שופט

העתק נכון מן המקור
עו"ד יונתן רדה, סרן
ע. משפטי לנשיאת ביה"ד
חתימה המגיה
נערך ע"י ר.ס